
Bote für tirol
Stück 44a / 202. Jahrgang / 2021

Kundgemacht am 8. November 2021

Amtsblatt der Behörden, Ämter und Gerichte Tirols

Amtlicher Teil

Nr. 352 • Bezirkshauptmannschaft Landeck

• LA-KAT-COVID-EPI-VO/5/2-2021

V e r o r d N u N g
der Bezirkshauptmannschaft Landeck 

vom 8. November 2021, mit der die Verordnung der 
Bezirkshauptmannschaft Landeck über zusätzliche

Maßnahmen zur Bekämpfung der Verbreitung 
von CoVId-19 betreffend die Ausreise aus dem 

politischen Bezirk Landeck aufgehoben wird

Aufgrund des § 24 in Verbindung mit § 43a Abs. 3 des Epi-

demiegesetzes 1950, BGBl. Nr. 186, zuletzt geändert durch

das Bundesgesetz BGBl. I Nr. 183/2021, wird verordnet:

Artikel I

Die Verordnung der Bezirkshauptmannschaft Landeck

vom 3. November 2021, mit der für den politischen Bezirk

Landeck zusätzliche Maßnahmen zur Bekämpfung der Ver-

breitung von COVID-19 getroffen werden, GZ. LA-KAT-CO-

VID-EPI-VO/5/1-2021, wird aufgehoben.

Artikel II

Diese Verordnung tritt mit 8. November 2021 in Kraft.

Der Bezirkshauptmann: Dr. Maaß

Hinweis: Diese Verordnung wurde am 8. November 2021

auf der Internetseite der Bezirkshauptmannschaft Landeck

kundgemacht.

https://www.tirol.gv.at/buergerservice/kundmachungen/

bezirkshauptmannschaften/bh-landeck/

Nr. 353 • Bezirkshauptmannschaft Reutte • BL-VO-2/17-2021

V e r o r d N u N g
der Bezirkshauptmannschaft reutte

vom 8. November 2021, mit der die Verordnung 
der Bezirkshauptmannschaft reutte über zusätzliche

Maßnahmen zur Bekämpfung der Verbreitung 
von CoVId-19 betreffend die Ausreise aus dem 

politischen Bezirk reutte aufgehoben wird

Aufgrund des § 24 in Verbindung mit § 43a Abs. 3 des Epi-

demiegesetzes 1950, BGBl. Nr. 186, zuletzt geändert durch

das Bundesgesetz BGBl. I Nr. 183/2021, wird verordnet:

Artikel I

Die Verordnung der Bezirkshauptmannschaft Reutte vom

3. November 2021, mit der für den politischen Bezirk Reutte

mit Ausnahme der Gemeinde Jungholz zusätzliche Maßnah-

men zur Bekämpfung der Verbreitung von COVID-19 getrof-

fen werden, GZ. BL-VO-2/7-2021, wird aufgehoben.

Artikel II

Diese Verordnung tritt mit 8. November 2021 in Kraft.

Die Bezirkshauptfrau: Mag.a Katharina Rumpf

Hinweis: Diese Verordnung wurde am 8. November 2021

auf der Internetseite der Bezirkshauptmannschaft Reutte

kundgemacht.

https://www.tirol.gv.at/buergerservice/kundmachungen/

bezirkshauptmannschaften/bh-reutte/

Nr. 352 Verordnung dder Bezirkshauptmannschaft Landeck vom 8. November 2021, mit der die Verordnung der Be-

zirkshauptmannschaft Landeck über zusätzliche Maßnahmen zur Bekämpfung der Verbreitung von COVID-19 betref-

fend die Ausreise aus dem politischen Bezirk Landeck aufgehoben wird

Nr. 353 Verordnung der Bezirkshauptmannschaft Reutte vom 8. November 2021, mit der die Verordnung der Bezirks-

hauptmannschaft Reutte über zusätzliche Maßnahmen zur Bekämpfung der Verbreitung von COVID-19 betreffend

die Ausreise aus dem politischen Bezirk Reutte aufgehoben wird

Amtssigniert. SID2021111062027 
Informationen unter: amtssignatur.tirol.gv.at



Herausgeber: Amt der Tiroler Landesregierung, 6010 Innsbruck

Erscheint jeden Mittwoch. Redaktionsschluss: Freitag, 12 Uhr.

Bezugsgebühr E 60,– jährlich.

Einschaltungen nach Tarif.

Verwaltung und Vertrieb: Landeskanzleidirektion, 

Innsbruck, Neues Landhaus, 

Tel. 0512/508-1972 – Fax 0512/508-741990 – E-Mail: bote@tirol.gv.at

redaktion: Innsbruck, Landhaus,

Tel. 0512/508-1976 – Fax 0512/508-741990 – E-Mail: bote@tirol.gv.at

Internet: www.tirol.gv.at/bote

druck: Eigendruck

Erscheinungsort Innsbruck

Verlagspostamt 6020 Innsbruck

DVR 0059463

Österreichische Post Ag

Info.Mail entgelt bezahlt


		U0310638
	2021-11-08T06:05:37+0100
	Amtssignatur gemäß § 19 E-Government-Gesetz (E-GovG), Informationen unter amtssignatur.tirol.gv.at. SignaturID: SID2021111062027




